
ZARZĄDZENIE NR 112/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015, o kwotę 33.441,74 zł 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 33.441,74 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 626 603,63 0,00 2 626 603,63

60016 Drogi publiczne gminne 1 535 531,20 5 000,00 1 540 531,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 34 100,12 1 000,00 35 100,12

4270 Zakup usług remontowych 830 750,00 5 000,00 835 750,00

60017 Drogi wewnętrzne 517 328,80 5 000,00 522 328,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 82 000,00 5 000,00 87 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 674 769,15 9 000,00 4 683 769,15

75011 Urzędy wojewódzkie 205 587,00 - 4 000,00 201 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 4 000,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 861 217,68 13 000,00 3 874 217,68

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 807,68 9 000,00 113 807,68

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

112 904,00 0,00 112 904,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 35 820,00 0,00 35 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 20 660,00 352,74 21 012,74

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 747,51 - 90,44 7 657,07

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 262,30 37,70

758 Różne rozliczenia 248 885,05 - 9 000,00 239 885,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 100,00 - 9 000,00 172 100,00

4810 Rezerwy 181 100,00 - 9 000,00 172 100,00

Id: 1EC9B83C-A2CE-4AD2-8954-FEAEA1EAD2F9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 869 410,38 0,00 18 869 410,38

80101 Szkoły podstawowe 9 193 169,73 - 560,00 9 192 609,73

4270 Zakup usług remontowych 110 500,00 - 560,00 109 940,00

80110 Gimnazja 4 110 752,65 560,00 4 111 312,65

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 560,00 19 160,00

852 Pomoc społeczna 9 999 973,00 0,00 9 999 973,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960 270,00 0,00 960 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 666 200,00 879,00 667 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 54 000,00 - 879,00 53 121,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 000,00 1 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 423 682,00 0,00 423 682,00

3110 Świadczenia społeczne 364 511,00 - 6 500,00 358 011,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 499,00 6 500,00 13 999,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 910 693,62 0,00 2 910 693,62

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 66 000,00 0,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 - 150,00 14 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 150,00 51 150,00

Razem: 46 205 312,11 0,00 46 205 312,11

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 352,74 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 352,74 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

112 904,00 0,00 112 904,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 35 820,00 0,00 35 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20 660,00 352,74 21 012,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 747,51 - 90,44 7 657,07

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 262,30 37,70

Razem: 5 761 882,28 0,00 5 761 882,28

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 9.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 1EC9B83C-A2CE-4AD2-8954-FEAEA1EAD2F9. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1EC9B83C-A2CE-4AD2-8954-FEAEA1EAD2F9. Podpisany Strona 3




